
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 12.04.2022 № 542

г. Богданович

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального 

общеобразовательного учреждения – средняя общеобразовательная школа № 4, 

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович 

от 08.05.2019 № 897

На основании письма муниципального общеобразовательного учреждения – 

средняя общеобразовательная школа № 4 от 05.04.2022 № 61, руководствуясь статьей 

28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета муниципального 

общеобразовательного учреждения – средняя общеобразовательная школа № 4, 

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович от 08.05.2019 

№ 897:

1.1. Вывести из состава Наблюдательного совета:
- Головину Алёну Анатольевну,
- Ковтунову Аллу Николаевну,
- Полуяктову Ольгу Александровну,
- Чиркову Елену Николаевну.
1.2. Ввести в состав Наблюдательного совета:
- Афонасьеву Наталью Алексеевну, представителя родительской 

общественности,
- Корионова Вячеслава Геннадьевича, председателя Комитета по управлению 

муниципальным имуществом городского округа Богданович, представителя 

Собственника,
- Рычихину Анастасию Викторовну, представителя родительской 

общественности,
- Туманова Дениса Васильевича, заместителя главы администрации городского 

округа Богданович, представителя Учредителя.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович              П.А. Мартьянов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-14T08:56:50+0500




